- 1 -

平成１８年１０月１２日

各 位

会 社 名 株式会社 ポスフール

代 表 者 名 代表取締役社長 植 村 忠 規

（コード番号 ７５１２ 東証一部・札証）

問合わせ先 取締役常務執行役員

経営管理本部長 山 本 宏 之

（Ｔ Ｅ Ｌ ０１１－８６５－９４０５）

平成１９年２月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１８年１０月１２日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

平成１９年２月期中間業績を勘案し、誠に遺憾ではありますが、中間及び期末の配当予想を下

記の通り修正することといたしました。

２．修正の内容

１株当たりの １株当たりの １株当たりの
中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前回予想（平成18年4月13日発表） 5.00 円 5.00 円 10.00 円

今回修正予想 － 円 － 円 － 円

前期実績（平成１８年２月期） － 円 5.00 円 5.00 円

なお、平成１９年２月期の業績見通しにつきましては、本日開示いたしました平成１９年２月

期中間決算短信に記載の通りであります。

以 上